
Ligne C812 - matin
 Lundi  au Vendredi

Modifiés

LE VANNEAU MAIRIE - prise en charge rue de la Couarde 07:45

IRLEAU ANCIENNE ECOLE 07:50

SAINT-GEORGES-DE-REX SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 08:00

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 08:05

MAUZÉ ECOLES 08:25

COLLÉGE RENÉ CAILLIÉ 08:30

Ligne C842 - mercredi
Mercredi

Modifiés

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÉGE RENÉ CAILLIÉ 12:40

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 12:54

SAINT-GEORGES-DE-REX SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 12:59

LE VANNEAU MAIRIE - dépose rue de la Couarde 13:09

IRLEAU ANCIENNE ECOLE 13:16

POLICHE 13:18

SAINTE-SABINE 13:21

ARÇAIS ÉCOLES 13:24

CRF DES BATELIERS 13:26

Ligne C862 - soir
Lundi mardi jeudi vendredi

Modifiés

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON COLLÉGE RENÉ CAILLIÉ 17:10

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 17:24

SAINT-GEORGES-DE-REX SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 17:29

LE VANNEAU MAIRIE - dépose rue de la Couarde 17:39

IRLEAU ANCIENNE ECOLE 17:46

POLICHE 17:48

SAINTE-SABINE 17:51

ARÇAIS ÉCOLES 17:54

CRF DES BATELIERS 17:56

LE VANNEAU-IRLEAU

MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON

Communes Arrêts

TRAVAUX LE VANNEAU - IRLEAU

 du lundi 04 novembre au vendredi 28 février 2025

ARÇAIS

Communes Arrêts

Communes Arrêts

LE VANNEAU-IRLEAU

ARÇAIS

LE VANNEAU-IRLEAU


